ЛЕКТИРА
,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”


АВТОР

ВАНЧО НИКОЛЕСКИ
                                                                                         БЕЛЕШКА ЗА АВТОРОТ
[image: image1.jpg]



     ГЛАВНИ ЛИКОВИ 
      СПОРЕДНИ ЛИКОВИ


ОПИШИ ГО ЛИКОТ НА ГОЦЕ

ОБИДИ СЕ ДА СМИСЛИШ ДРУГ НАСЛОВ ЗА РОМАНОТ

КАКВИ ЧУВСТВА ПРЕОВЛАДУВААТ ВО КНИГАТА?

КОГА СЕ ПОЧУВСТВУВА СРЕЌЕН ДОДЕКА ЈА ЧИТАШЕ КНИГАТА?


КОЈ НАСТАН ОД РОМАНОТ ТЕ РАСТАЖИ?

НАЦРТАЈ ЕДЕН НАСТАН КОЈ ТИ ОСТАВИ  НАЈГОЛЕМ ВПЕЧАТОК





                                                              ПОРАКА

ИЗРАБОТИЛ:












